

単 価 合 意 書

令和6年5月22日に契約したR5都幾川左岸下青島地区築堤他その1工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 埼玉県本庄市日の出一丁目5番7号

氏名 真下建設株式会社

代表取締役 真下 敏明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
下青鳥工区		式	1		53,314,324	
河川土工		式	1		22,305,783	
掘削工(ICT)		式	1		852,390	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	2,100	405.9	852,390	
盛土工		式	1		10,469,933	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	20	6,244	124,880	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,446,947	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,898,106	
盛土工(ICT)		式	1		6,167,200	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	26,000	237.2	6,167,200	
法面整形工(ICT)		式	1		4,816,260	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,800	840.5	1,512,900	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	6,200	532.8	3,303,360	
法覆護岸工		式	1		22,411,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		382,129	
床掘り	土砂					
		式	1		103,595	
埋戻し						
		式	1		278,534	
多自然護岸工						
		式	1		8,696,664	
かごマット(多段積型)	亜鉛アルミメッキ鉄線 割栗石 15 ～20cm					
		m2	318	27,348	8,696,664	
植生工						
		式	1		13,333,130	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	7,990	1,641	13,111,590	
市松芝	野芝					
		m2	220	1,007	221,540	
付属物設置工						
		式	1		36,235	
付属物工						
		式	1		36,235	
距離標杭						
		箇所	1	27,366	27,366	
距離標識						
再利用						
		箇所	1	8,869	8,869	
付帯道路工						
		式	1		2,890,006	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,096,167	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	574	540.7	310,361	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	574	1,369	785,806	
砕石舗装工		式	1		664,987	
砕石舗装	RC-40 t=100mm	m2	1,490	446.3	664,987	
縁石工		式	1		1,128,852	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	121	8,082	977,922	
アスカープ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	130	1,161	150,930	
光ケーブル配管工		式	1		1,396,187	
作業土工		式	1		363,234	
埋戻し	保護砂	式	1		363,234	
配管工		式	1		519,494	
配管設置(埋設部)	FEP管 4条 管径 80mm	m	218	2,383	519,494	
ハントホール工		式	1		513,459	
ハントホール	1200×600×600	箇所	1	513,459	513,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,266,340	
付属物撤去工		式	1		32,478	
境界杭撤去	10本以上30本未満	本	12	1,888	22,656	
距離標杭撤去		箇所	1	1,888	1,888	
距離標識撤去		箇所	1	7,934	7,934	
再利⽤撤去		箇所	1			
作業土工		式	1		1,309,738	
埋戻し		式	1		1,309,738	
構造物取壊し工		式	1		87,682	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		1,288	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m以下	m2	420	205.7	86,394	
排水構造物撤去工		式	1		571,189	
柵渠撤去		m	179	3,191	571,189	
取壊し		式	1		265,253	
運搬処理工		式	1			
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	3,491	59,347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	36	2,148	77,328	
殻処分	アスファルト殻	m3	17	2,174	36,958	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	36	2,545	91,620	
仮設工		式	1		2,007,850	
工事用道路工		式	1		666,583	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		666,583	
作業ヤード整備工		式	1		66,623	
ヤード造成		式	1		66,623	
交通管理工		式	1		1,274,644	
交通誘導警備員		式	1		1,274,644	
直接工事費		式	1		53,314,324	
共通仮設費		式	1		29,571,830	
共通仮設費		式	1		24,919,413	
運搬費		式	1		1,328,227	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						
		式	1		1,328,227	
準備費						
		式	1		21,805,026	
表土運搬						
		式	1		996,382	
木根等処分費						
		式	1		20,808,644	
技術管理費						
		式	1		1,201,253	
保守管理(ICT)						
		式	1		140,647	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,060,606	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		584,907	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,652,417	
純工事費						
		式	1		82,886,154	
現場管理費						
		式	1		20,882,665	
工事原価						
		式	1		186,989,773	
一般管理費等						
		式	1		27,260,227	
工事価格						
		式	1		214,250,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		21,425,000	
工事費計		式	1		235,675,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
紺屋工区		式	1		57,715,971	
河川土工		式	1		46,936,871	
掘削工(ICT)		式	1		46,936,871	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	10,600	290.2	3,076,120	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	10,600	221	2,342,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		41,518,151	
法覆護岸工		式	1		7,233,636	
多自然護岸工		式	1		7,233,636	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm	m ²	708	10,217	7,233,636	
付帯道路工		式	1		1,067,644	
碎石舗装工		式	1		1,067,644	
碎石舗装	RC-40 t=20cm	m ²	1,780	599.8	1,067,644	
構造物撤去工		式	1		1,862,314	
構造物取壊し工		式	1		891,566	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	70	7,812	546,840	
コンクリートブロック撤去						
		m2	1,183	291.4	344,726	
運搬処理工						
		式	1		970,748	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	212	2,405	509,860	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	212	2,174	460,888	
仮設工						
		式	1		615,506	
工事用道路工						
		式	1		167,294	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		167,294	
交通管理工						
		式	1		448,212	
交通誘導警備員						
		式	1		448,212	
直接工事費						
		式	1		57,715,971	
共通仮設費						
		式	1		6,726,873	
共通仮設費						
		式	1		1,896,762	
運搬費						
		式	1		347,705	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		347,705	
準備費		式	1		887,579	
表土運搬		式	1		887,579	
技術管理費		式	1		43,254	
保守管理(ICT)		式	1		43,254	
現場環境改善費（率計上）		式	1		618,224	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,830,111	
純工事費		式	1		64,442,844	
現場管理費		式	1		18,778,110	
工事原価		式	1		83,220,954	